
 

Strona 1 z 3 

 

Opole, 20.12.2024 r. 
L.dz. 1170 /DO/2024 

Numer postępowania: ZP 6/2024 

 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa artykułów spożywczych dla 

zrównoważenia wysiłku energetycznego dla Honorowych Dawców Krwi 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 
zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jaki „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą: 

 

W zadaniu nr 1 (orzeszki ziemne prażone, niesolone) ofertę złożoną przez Wykonawcę Sante Sp. z o.o., ul. 
Jagiellońska 55a, 03-301 Warszawa 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt. i została uznana za 
ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ (Cena – waga 60%, Termin 
dostawy – waga 20%, termin ważności – 20%). 

ZESTAWIENIE OFERT ZŁOŻONYCH NA ZADANIE NR 1 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w 
kryterium 

„cena” 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w 
kryterium 
„dostawy” 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w 
kryterium 
„termin 

ważności” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1.  

Hurtownia Art. Spoż – Przem. 
„WIPSÓR” Jerzy Roszkowski 
Wipsowo 81B, 11-010 Barczewo 
NIP 7390102863 

Oferta odrzucona 

2. 

Sante Sp. z o.o. 
ul. Jagiellońska 55a, 03-301 
Warszawa 
NIP 5241006610 

60,00 20,00 20,00 100,00 



 

Strona 2 z 3 

 

3. 

P.H.U. BLUGEL Angelika Uchańska 
ul. Wrocławska 33D (Hala F),  
55-095 Długołęka 
NIP 8992656913 

55,94 20,00 20,00 95,94 

4. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – 
Handlowe „POLARIS” Małgorzata 
Gruszczyńska 
ul. Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz 
NIP 6181002068 

33,29 0,00 0,00 33,39 

 

W zadaniu nr 2 (batony proteinowe) ofertę złożoną przez Wykonawcę Sante Sp. z o.o., ul. Jagiellońska 55a, 
03-301 Warszawa 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt. i została uznana za 
ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ (Cena – waga 60%, Termin 
dostawy – waga 20%, termin ważności – 20%). 

ZESTAWIENIE OFERT ZŁOŻONYCH NA ZADANIE NR 2 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w 
kryterium 

„cena” 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w 
kryterium 
„dostawy” 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w 
kryterium 
„termin 

ważności” 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1.  

Hurtownia Art. Spoż – Przem. 
„WIPSÓR” Jerzy Roszkowski 
Wipsowo 81B, 11-010 Barczewo 
NIP 7390102863 

Oferta odrzucona 

2. 

Sante Sp. z o.o. 
ul. Jagiellońska 55a, 03-301 
Warszawa 
NIP 5241006610 

60,00 20,00 20,00 100,00 

3. 

P.H.U. BLUGEL Angelika Uchańska 
ul. Wrocławska 33D (Hala F),  
55-095 Długołęka 
NIP 8992656913 

48,05 20,00 20,00 88,05 

4. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – 
Handlowe „POLARIS” Małgorzata 
Gruszczyńska 
ul. Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz 
NIP 6181002068 

29,07 0,00 0,00 29,07 

5.  
Avingo – Patryk Sterliński 
ul. Owocowa 2, 05-140 Dosin 
NIP 1251578116 

43,01 20,00 20,00 83,01 

 



 

Strona 3 z 3 

 

Jednocześnie Zamawiający  informuje, że w obu zadaniach prowadzonego postępowania odrzucił ofertę nr 1 
złożoną przez Wykonawcę Hurtownia Art. Spoż. – Przem. „WIPSÓR” Jerzy Roszkowski, który w wyznaczonym 
terminie nie złożył dokumentów przedmiotowych. Oferta ww. Wykonawcy została odrzucona na podstawie 
art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp.  

 

Umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego dla zadań nr 1 i 2 zostaną zawarte zgodnie z 
dyspozycją art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pouczenie 
Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w 
konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów Ustawy Prawo zamówień 
publicznych, przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ww. Ustawy. 
 
 
 
Sporządziła : Hanna Siuta 
 


